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Ansatte
Sokneprest (vikar)
Christopher Woie
tlf: 90551870
e-post: chrwoie@gmail.com

Prest (40% stilling) 
Knut Bjørn Skyttemyr
tlf: 90799368
e-post: kbskyttemyr@gmail.com

Kirkeverge/dagligleder og trosopplærer
Maria Nese Taxerås                                               
tlf: 37170263 / 90161892
e-post: maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no

Kirkegårdsarbeider og kirketjener
Lukas Hric
tlf: 48642178
e-post: lukas.hric@vegarshei.kommune.no 

Organist
Heidi Christine Larsen
tlf: 92641664
e-post: 
heidi.christine.larsen@vegarshei.kommune.no
                                

Vegårshei menighetsråd
Geir Ommundsen  leder                           90038855
Torvild Selås          nestleder                    90507330                      
Kjetil Myren                                             95920834
Vigdis Vatne Alfsen                                  95949862
Jakob Einar Olimstad                               91683437
Elin Wik                                                   97653606
Vara
Erik Værland                                           47450507
Gro Songøygand Smørvik                       91348099
Lina Bjelkåsen Kristensen                       48076087
Stian Færsnes                                           97508765

Kontakt oss

Menighetskontoret, kommunehuset
Molandsveien 11
4985 Vegårshei

Tlf: 37170263 / 90161892

e-post:
kirkekontoret@vegarshei.kommune.no

www.vegarshei.kirken.no

Kontortid: Mandag - torsdag 8.00 - 15.00

Dette skjer

08.12 Julesanggudstjeneste kl.11.00
10.12 Vaffeltreff kl. 17.00 - 19.00
12.12 Småbarnstreff kl.11.00
15.12 Gudstjeneste kl.11.00
17.12 Vaffeltreff kl.17.00 - 19.00
20.12 Skolegudstjeneste kl.09.00
24.12 Julegudstjeneste kl.15.00
25.12 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
01.01 Høytidsgudstjeneste kl.12.00
12.01 Gudstjeneste kl.11.00
14.01 Vaffeltreff kl.17.00 - 19.00
16.01 Småbarnstreff kl.11.00
19.01 Gudstjeneste kl.11.00
21.01 Vaffeltreff kl.17.00 -19.00
23.01 Småbarnstreff kl.11.00
28.01 Vaffeltreff kl.17.00 - 19.00
30.01 Småbarnstreff kl.11.00
02.02 Gudstjeneste kl.11.00
04.02 Vaffeltreff kl. 17.00 - 19.00
06.02 Småbarnstreff kl.11.00 
09.02 Familiegudstjeneste kl.11.00
11.02 Vaffeltreff kl. 17.00 - 19.00
13.02 Småbarnstreff kl.11.00
16.02 Gudstjeneste kl.11.00

Bli fast giver! Gi ett menneske 
rent vann livet ut – hver måned. 
Send SMS med kodeord LIV til 

2426 (300,-/md.)

Din støtte redder liv www.kirkensnodhjelp.no



Ønsker du Vaffelbesøk fra menigheten?

Vi som arbeider med Vaffeltreff på Vegårshei vet at enkelte ikke har like lett for 
å komme til Hallen. Vi kommer derfor en periode i vår med et tilbud til deg som 

ønsker besøk hjem med vafler og kaffe. Du kan dekke på bordet slik du ønsker, så 
kommer vi med vafler og tilbehør og blir med for en liten samtale; en «skroll» som 
vi sier lokalt. Du kan selvsagt også invitere en venn. Ring til Ingeborg Karine på tlf 

91852247, så kan vi avtale dag og tid.

«Det skjedde i de dager,» slik begynner juleevangeliet. 
Noe stort skjedde i vår historie som fikk konsekvenser 
for hele verden. Da Jesus ble født, ble Gud et mennes-
ke, Fortellingen om Josef, Maria og det lille Jesusbarnet 
er noe av det vakreste som noen gang er blitt skrevet. 
Julen viser at vi betyr noe for Gud. Vi er ikke glemt, men 
elsket av Gud.

De gamle grekerne snakket om kraften bakfra. Med det 
mente de at de gode hendelsene i fortiden gir oss kraft til 
å leve i dag. Vissheten om ikke å være glemt, men elsket 
av vår skaper, har båret mennesker i både gode og tunge 
tider. Underet på Betlehemsmarkene har gitt kraft til 
mennesker i 2000 år.

Men grekerne snakket ikke bare om kraften bakfra, men 
også om kraften forfra. Med forfra tenkte de på hva som 
en gang skal skje. Hva vi tror om fremtiden påvirker 
livet vårt her og nå.

Juleevangeliet handler ikke bare om hva som en gang 
skjedde i vår historie. Det inngår i den store fortellingen 
om hva som en gang skal skje med oss og vår verden. 
«I dag er det født dere en Frelser, han er Den salvede, 
Herren», sang englene. Mot slutten av sitt liv på jorden 
skjedde det noe dramatisk i Jesu liv. Ikke bare ble Gud 
menneske, han gav også sitt liv på et kors. Lovsangen og 
gleden fra Betlehemsmarkene ble byttet med klage, sorg 
og død. Det er for å gi mitt liv for dere, jeg er kommet sa 
Jesus.

Men heller ikke Jesus død er siste ordet i hva som skal 
skje med oss og denne verden. Jesu oppstandelse fra de 
døde, endret vår fremtid. Disippelen Peter skriver til 
sine venner for å oppmuntre dem: «Velsignet er Gud, 
vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har 
født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstan-
delse fra de døde. (1. Pet 1,3)»

Disse ordene blir lest ved hver dåp i kirken og når vi tar 
avskjed med et kjært menneske. Han som ble født som 
et lite forsvarsløst barn, viste seg å være sterkere enn 
dødens og mørkets makt. Gud skal en gang skape en ny 
verden hvor det er slutt på all ondskap og lidelse. Vi be-
kjenner at vi tror på «legemets oppstandelse og det evige 
liv» Det er ikke døden og mørket som seirer til sist.

Vi lever i mørkere tider enn på lang tid. Svein Ellingsen 
beskriver oppstandelsen som «lyset fra Guds frem-
tid». Med lyset fra Betlehemsmarken og lyset fra Guds 
fremtid får vi hjelp til å leve her og nå. Også når livet er 
krevende. For det er bare med kraften bakfra og forfra at 
livet kan leves i nået.

Velsignet advents og juletid! 

Stein Reinertsen 
Biskop i Agder og Telemark

Den store håpsfortellingen



Kjære menighet! Nåde være med dere og fred fra Gud 
vår Far og Herren Jesus Kristus.

Det har vært en stor glede å være sammen med dere 
denne visitasuka. Vi har vært igjennom et innholdsrikt 
og spennende visitasprogram, og jeg har blitt bedre 
kjent med menighetsrådet, ansatte og frivillige. Det har 
vært en stor berikelse, og jeg ser tilbake på denne uka 
med takknemlighet. Takknemlighet for alt som skjer, for 
alle som finner sin plass i menigheten, for at dere har 
som mål å vekke og nære det kristelige liv i soknet!

Forberedelser
Det ligger mye planlegging bak en visitasuke. Prost 
Ragnhild Eikeland Floberg har ledet prosessen sammen 
med ansatte og menighetsråd. Prosten har vært prosjekt-
leder, og rådgiver Geir Myhre på bispedømmekontoret 
har utarbeidet en rapport om kirkebygget. Menigheten 
har levert en veldig god visitasmelding før visitasen, og 
dere har laget et imponerende program som viser mye 
av bredden i menighetslivet og kontaktpunktene dere 
har ut i lokalsamfunnene.

Kirkebygg - og møte med stab
Kirkens medlemsundersøkelse viser at et stort flertall 
av våre medlemmer fremhever kirkebyggenes sentrale 
betydning. De er viktige signalbygg for langt flere enn 
dem som går ofte på gudstjeneste. Her på Vegårshei har 
dere en flott kirke, synlig plassert – og som i generasjo-
ner har vært svært viktig for innbyggerne.
Visitasuka startet med morgenandakt i vakre Vegårshei 
kirke ved deres gode vikarprest Christopher Woie, før 
møte med stab og menighetsrådsleder. Sammen gjen-
nomgikk vi program for visitasuka.
Dere er velsignet med en liten, men veldig fin stab i 
menigheten. Kirketjener, prest, kirkemusiker, kirkeverge 
og trosopplærer gjør mye dere ser, men også svært mye 
forberedelser for alt det som skjer i menigheten. Takk til 
dere!

Møte med kommunen
Jeg møter alltid kommunens ledelse når jeg er på visi-
tas, og det ble et hyggelig gjensyn med flere fra forrige 
gang jeg visiterte Vegårshei. Det er gledelig å registrere 
de gode relasjonene som er mellom kirke og kommune 
her i bygda! Det ble både tid til god informasjon om 
kommunen, oppvekstsektor, frivillighetssentralen med 
mer, men også til å snakke om samarbeid mellom kirke 
og skole, diakonalt arbeid og frivillighet. Her ligger alt 
til rette for et fortsatt godt samarbeid fremover.
Det er ellers ikke så ofte jeg opplever å synge bordvers på 
et møte med kommuneledelsen!

Diakoni
Jeg vet at dere gjør et flott diakonalt arbeid. Mye av 
dette er ikke synlig for andre enn de det gjelder, men å 
virke i det stille er kanskje noe av det viktigste innen 
diakonien. Selv om dere ikke har noen ansatt diakon, så 
gjøres det mye bra diakonalt arbeid.
Jeg fikk gleden av å besøke Mauråsen der SANA driver 
et asylmottak, og det var sterkt å høre de historiene to 
der fortalte fra sine liv. Menigheten har et engasjement 
for flyktningene som kommer til bygda på ulike måter, 
og det ble også veldig tydelig på Vaffeltreffet, der det er 
en god blanding av norskættede og folk fra andre nasjo-
naliteter. Her er alle like viktige!
Vaffeltreffet som kom i gang under pandemien har vist 
seg å være et godt tiltak som en god møteplass.

Frivillighet
Det ble en fin samtale med menighetsrådet om blant 
annet frivillighet. Dere er som de fleste andre menig-
heter opptatt av å øke frivilligheten, men også fordi dere 
ønsker enda flere møteplasser enn dere allerede har. 
Konkret så ble det snakket om at det ville være fint å få 
til noen fellesskapskvelder i kirka drevet av frivillige. 
Slike initiativ heier jeg på!
Vi snakket også om behovet for å øke givertjenesten.
Mange av de frivillige fikk jeg gleden av å møte om 
kvelden på en flott menighetsfest på Færsnes Gjestegård 
der vertskap Stian Mo Færsnes hadde ordnet så fint, og 
hvor kommunens representant i Fellesrådet Arne Lindt-
veit ledet kvelden på en god måte. Det er ikke mange 
menigheter som kan skilte med tre organister bosatt som 
kan stille opp med musikalske innslag på en slik kveld!

Skolebesøk
Det er kjekt å besøke skoleklasser når jeg er på visitas, 
og besøket i 8.klasse var ikke noe unntak. De hadde 
forberedt seg godt, og det var både planlagte og sponta-
ne spørsmål som dukket opp. Noen eksempler på hva de 
spurte om er:

Visitasforedrag ved bispevisitasen i Ve-
gårshei sokn 8. – 13. oktober 2024

Bilde etter møtet med kommuneledelsen. 
Bilde: Trine Syvertsen



Hvorfor henger det båt inni mange kirker?
Kunne du tenke deg å bli pave?
Kan du Bibelen utenat?
Hva gjør du mest på jobben din?
Det ble en fin stund sammen med elevene, og det var 
imponerende hvor høflige de var! Dersom noen her er 
foreldre til dem, så må dere gjerne skryte litt av dem 
hjemme! 

Bedriftsbesøk
Når jeg er på visitas, er jeg gjerne også på bedriftsbesøk. 
Det er viktig for meg å møte bedrifter som på en eller 
annen måte preger stedet.
Denne uka har det vært visitas både her på Vegårshei og 
i Åmli kommune, så dermed ble det et felles bedriftsbe-
søk så vidt over kommunegrensa; nemlig hos Nidarå på 
Selåsvatn. Her jobber jo også mange fra Vegårshei blant 
de 90 ansatte, og det var både lærerikt og hyggelig å få 
en omvisning, og lære litt om denne bedriften som er et 
av Norges største sagbruk. Det er imponerende mengder 
tømmer som går gjennom maskinene hver dag.

Økumenikk
Når jeg er på visitas, er det viktig for meg å møte ledere 
fra andre kirkesamfunn i området, og snakke om hva 
man kan være felles om. Sammen med styret i Normi-
sjon var vi gjester i det fine lokalet til Guds Menighet, 
der vi både fikk en omvisning og en veldig god samtale 
sammen. Det gleder meg at det er stor vilje hos både 
Guds Menighet, Normisjon og Den norske kirke til å 
søke samarbeid. Det er mer som forener enn som skiller 
kristne. «Som kristne må vi søke sammen», som vi også 
synger i en gammel salme av von Zinzendorf.
I møtet ble man blant annet enige om å vekke til liv 
igjen en sovende felleskomite som kan se på hva man 
kan gjøre sammen.

Utfordringer og veien videre
En visitas er ikke over når jeg drar, på en måte er det 
nå det begynner. Alt forarbeidet, møtene og samtalene 
peker ut en retning for veien videre. En retning for ar-
beidet med å vekke og nære det kristne liv menigheten. 
Jeg har derfor behov både for å bekrefte alt dere får til 
og oppmuntre til videre arbeid:

• Det er mye flott dere gjør i menigheten som det ikke 
var tid til å oppleve. Noe jeg tar med meg av inn-
trykk fra disse dagene sammen med dere er særlig 
de gode samtalene. Enten det var i møte med enkelt-
personer eller flere sammen, så opplevde jeg at det 
var en god tone og mye velvilje som preger det dere 
gjør. Dere er gode til å bygge relasjoner, og dere 
jobber kontinuerlig for å få dette enda bedre til.

• I møte med kommunen snakket vi om å jobbe videre 
med blant annet skolegudstjenestene, som en del 
av det gode samspillet mellom kirke og skole. Jeg 
utfordrer dere til å realisere de ideene som kom frem
i møtet, og det vil være bra om dette formaliseres i 
en kirke - skoleplan.

• Dere har gode relasjoner til ukrainere som har kom-
met til Vegårshei. Fortsett dette viktige relasjons-
byggende arbeidet.

• Det er allerede et forbilledlig samarbeid mellom-
kommuneledelse og kirka, men det gjør seg ikke 
selv. Fortsett med å pleie denne gode relasjonen.

• Det er gledelig at dere ønsker å videreutvikle rela-
sjonen mellom Guds Menighet, Normisjon og kirka. 
Jeg er spent på å høre om hva dere her vil gjøre og 
få til sammen av utadrettede tiltak!

• Fortsett med å jobbe diakonalt med de ressursene 
dere har. Dere kommer langt når dere handler ut ifra 
tanken: Hva kan jeg gjøre for min neste?

Jeg drar fra visitasen i Vegårshei sokn fylt med takk, og 
jeg hilser dere med Paulus sine ord til menigheten i 
Tessaloniki: Vi takker alltid Gud for dere alle når vi 
husker på dere i våre bønner. For vår Gud og Fars ansikt 
husker vi stadig på hvordan dere er virksomme i tro, 
arbeider i kjærlighet og holder ut i håp til vår Herre 
Jesus Kristus.

Agder og Telemark bispestol 13.oktober 2024.
Stein Reinertsen, biskop

Omvisning i produksjonen på Nidarå
Foto: Maria Nese Taxerås

Biskop Stein Reinertsen kom med en 
hilsen til alle som var på Vaffeltreff. 
Foto: Maria Nese Taxerås



Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi din støtte til familier 
som har det vanskelig

Gi din gave på vipps 936679
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En jul å 
glede seg til

Fellesskapskveld i menigheten
Det var stort oppmøte til fellesskapskveld i november 
med bror og søster Gjennestad. Aslak Gjennestad hadde 
et veldig interessant foredrag om slektsgransking. Han 
viste mye bilder og forklarte på en lettfattelig og 
humoristisk måte hva han hadde gjort for å finne
ut av sin slekt. Dette kombinert med mye musikk gjorde 
kvelden til en veldig fin opplevelse og var til inspirasjon 
for et fullsatt Høgtun. Dette var et forsøk på lavterskel 
tilbud som kan være et eksempel til menighetsarbeid i 
litt nye former. Spesielt takk til Gunnar Arne og Kjetil 
Myren som hadde ide og ledelse. Myren familien er 
meget gode til å samle mye folk, markedsføre 
menigheten samt skaffe litt overskudd til gode formål. 
Hva blir det neste?
av Torvild Selås 

Kranslaging

En torsdagskveld i slutten av november inviterte 
menigheten til karnslaging på Høgtun. 22 personer 
ble med for å lage sin egen krans den kvelden. 

Noen av dem som var med hadde god erfaring fra å 
lage kranser tidligere, og noen lagde sin egen krans 
for første gang. 

Praten satt løst, og det ble selvfølgelig tid til en god 
kaffepause med livlig prat. 

Alle som var med gav uttrykk av at dette var et veldig 
flott lavterskeltilbud, og det var stort ønske om at 
dette må gjentas også til neste år. 



Fast givertjeneste

Gå inn på www.vegarshei.kirken.no eller ta kontakt 
med Maria Nese Taxerås på kirkekontoret dersom du 
ønsker å bli fast giver til menigheten eller å 
maria.nese.taxeras@vegarshei.kommune.no 
tlf: 90161892. Du kan også scanne denne 
QR-koden og komme direkte til 
nettsiden hvor du legger inn fast 
givertjeneste. 

Slekters gang         
Død
11.11 Else Røed

Døpt
27.10 Emil Lædre Smeland
08.12 Knut Åsmund Øverdal Selaasdal

Familiegudstjeneste 
første søndag i advent

Starten på den nye kirkeåret ble feiret med en 
familiegudstjeneste i Vegårshei kirke 1.desember.   
Denne søndagen sang Vegårshei Barnegospel ,VeBaGo, 
under gudstjenesten, og skapte mye liv og begeistring. 

Christopher Woie hadde mange medhjelpere under
prekenen, som besvarte ulike spørsmål om 
adventskalendere, betydningen av advent og 
hvordan vi kan vise omsorg for dem rundt oss. 

Emil 
Lædre 
Smeland 
sammen med 
foreldrene 
Elin Smeland og 
Aslak Lædre 
Bjørdal. 

Døpt i Vegårshei 
kirke søndag 
27.oktober.

 Fellesmøter

 I uke 4, blir det felles møteuke arrangert av 
 Normisjon, Guds menighet og Vegårshei menighet.   
 Foreløpig plan er bønnemøte på Høgtun mandag,    
 møte på Forsamlingshuset onsdag og et møte på   
 Høgtun torsdag arrangert av Normisjon og Vegårshei  
 menighet. 
 Følg med på annonseringer for mer detaljert 
 program. 
 En felleskomite, med representanter fra Normisjon,  
 Guds menighet og Vegårshei menighet, jobber også  
 med andre samarbeidsområder. Det vil blant annet bli 
 arrangert en felles samling på kvinnenes 
 internasjonale bønnedag, som er 7.mars, og det vil  
 være en felles familiegudstjeneste på palmesøndag. 



På Allehelgensdag 3.november minnet vi dem som 
har blitt gravlagt det siste året:

Gustav Thomassen 

Bjørg Colbjørnsen 

Ellen Oddlaug Haugland 

Norvald Haugstveit 

Ole Johan Solheim 

Ola Myre 

Arne Langan 

Yurii Nemyrovskyi  

Kjellaug Sørensen 

Rune Aune 

Finn Fredriksen 

Ingrid Nærestad 

Aslaug Nilsen 

Steinar Bolstad 

Jenny Marie Vangstad 

Kataryna Prykhodko 

Magne Bernhard Andersen



Tirsdager kl. 17.00 - 19.00 i kantina i Vegårsheihallen
Arrangementet er 
gratis og åpent for alle!

Vaffeltreff

VELKOMMEN TIL HØGTUN I 2025

Etter en tids opphold, så har vi sist høst kommet i gang 
med noen" Torsdagskvelder på Høgtun" igjen. Vi har 
hatt noen fine samlinger i høst og legger nå planer for 
en fortsettelse på nyåret. Vi planlegger for møter minst 
en torsdag i måneden. Som dere vil se av listen under, 
så inneholder programmet allerede mer enn det. Noen 
av arrangementene er i samarbeid med Kirken og Guds 
menighet. Uke 4 vil bli en felles bønneuke. Møtet med 
Torstein Gundersen 23. januar, inngår i denne. Dere må 
også merke dere at det blir markedsdag lørdag 26. april. 
Til den dagen mottar vi gjerne gjenstander til både lop-
pemarked og auksjon. ( Ring gjerne Eilef på 41213107 )
Håper vi møtes på Høgtun til godt fellesskap utover 
vinter og vår!
- Eilef Vierli- 

Program Normisjon Vegårshei våren 2025
23.01 Tale: Torstein Gundersen Sang:Kontakt
20.02 Tale: Inge  Flaat 
27.02 Årsmøte ?
06.03 Tale: Tove Rustan Skaar - Israelsmisjonen
07.03 Kvinnenes internasjonale bønnedag 
20.03 Tale: Arvid Hunemo 
          Sang: Hilde Frivold og Tonje Teistedal
03.04 Helge Gudmundsen. Foredrag
13.04 Palmesøndag Felles gudstjeneste på Huset
26.04 Markedsdag  Sang: Vebago

Stallene

I prosessen med å oppføre et garasjebygg ved kirka, 
har fremtiden til stallbygningen som står der blitt 
diskutert. Stallene trenger en del vedlikehold utven-
dig, spesielt tak og langvegg ut mot parkeringsplass. 
Som en del av denne prosessen ble det søkt om å rive 
stallene. Dette for å kunne være mer sikker på veien 
videre. Det ble bestemt mellom menighetsrådet og 
kommunen at man ville få et svar på om det var lov til 
å rive stallene, før man tok stilling til om det var dette 
som var ønskelig fra menighetsrådets og kommunens 
side. I den prosessen hadde ikke menighetsrådet enda 
tatt stilling til om rivning var et reelt alternativ. 

Da fylkeskommunen hadde ytret sitt ståsted og 
frarådet rivning av stallene, ble saken tatt opp i 
menighetsrådet. Det ble enstemmig vedtatt at man 
ønsker å beholde stallene, og at de må renoveres slik 
at bygget holder en grei standard. 

Veien videre er nå å oppføre en frittstående 
garasjebygning til oppbevaring av maskiner og utstyr. 
Deretter vil man se på renovering og oppgradering av 
stallene som et eget prosjekt.





Gamle Songevei 299, 4909 Songe. Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no



Velkommen 
til kirke

Kirkeskyss
Trenger du skyss til gudstjeneste? 

Ta kontakt med Mathilde Moland på tlf: 91668371
innen kl.15.00 dagen før gudstjenesten. 
Det blir da arrangert transport til og fra 

gudstjenesten etter avtale. 

15.12 Gudstjeneste kl.11.00. Nattverd. Offer til menighetsatbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole.
           Mal 4,4–6, 2 Pet 1,19–21, Joh 5,31–36

24.12 Julegudstjeneste kl.15.00. Offer til Kirkens Nødhjelp. 
          Jes 9,1a.2.6–7, 1 Joh 1,1–4, Luk 2,1–20

25.12 Høytidsgudstjeneste kl.12.00. Nattverd. Musikk av Anne Myre. Offer til Kirkens bymisjon. 
          Ordsp 8,1–2.22–31, Hebr 1,1–6, Joh 1,1–14

01.01 Høytidsgudstjeneste kl.12.00. Nattverd. Offer til Bibelselskapet.
           Salme 72,17–19, Rom 10,8b–13, Matt 18,19–20

12.01 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole.
           Jes 53,6–9, Kol 1,15–20, Joh 1,29–34

19.01 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole. 
          2 Mos 3,13–15, 1 Kor 8,5–6, Joh 1,15–18

02.02 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til misjonsprosjektet. Kirkekaffe. Søndagsskole. 
           Salme 103,1–6, Jak 5,13–16, Joh 5,1–15

09.02 Familiegudstjeneste kl.11.00. Offer til trosopplæring. Kirkekaffe. 
          Ordsp 4,18–27, Åp 22,12–17, Mark 13,21–27

16.02 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til Bibelskolen i Grimstad. Kirkekaffe. Søndagsskole. 
           5 Mos 6,1–9, 2 Tim 1,1–5;3,14–17, Matt 13,24–30

02.03 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Sømdagsskole. 
           Jes 52,13–15, 1 Tim 2,1–6a, Luk 18,31–34

09.03 Gudstjeneste kl.11.00. Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. Søndagsskole. 
           2 Sam 12,1–10, Hebr 5,7–9, Matt 26,36–45
           


